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Verzenddatum 

 

 

Kenmerk 

807754/807757 

 

Uw kenmerk 

 

Postbus 3007 

2001 DA  Haarlem 

Telefoon (023) 514 3143 

Fax (023) 514 3030 

 

Dreef 3 

Haarlem [2012 HR] 

www.noord-holland.nl 

Ter uitvoering van art. 167, tweede lid, van de Provinciewet (inzake de 

actieve informatieplicht) informeren wij u over de gesubsidieerde 

projecten behorende bij de Uitvoeringsregeling subsidie 

gedragsbeïnvloeding verkeersveiligheid Noord-Holland 2016 (hierna: 

uitvoeringsregeling).   

 

Inleiding 

Sinds 1998 heeft de provincie Noord-Holland een uitvoeringsregeling 

voor de verdeling van de middelen voor de bevordering van 

verkeersveilig gedrag door middel van educatie of voorlichting: de 

Uitvoeringsregeling subsidie gedragsbeïnvloeding verkeersveiligheid 

Noord-Holland. Gemeenten, stichtingen en verenigingen kunnen 

jaarlijks subsidie aanvragen binnen deze uitvoeringsregeling. Vereiste is 

dat de activiteiten worden uitgevoerd in Noord-Holland, met 

uitzondering van het gebied van de Stadsregio Amsterdam, en dat de 

activiteiten zich richten op (basis)scholieren.  

 

De projecten worden ten opzichte van elkaar beoordeeld en worden 

conform de beoordelingscriteria, opgenomen in de Uitvoeringsregeling 

subsidie gedragsbeïnvloeding verkeersveiligheid Noord-Holland 2016, 

geprioriteerd. 

 

Geprioriteerde projecten 

Op 22 maart jongstleden hebben wij de Uitvoeringsregeling subsidie 

gedragsbeïnvloeding verkeersveiligheid Noord-Holland 2016 

vastgesteld (GS-besluit 760485/760492). Inmiddels zijn de ingediende 

subsidieaanvragen beoordeeld, geprioriteerd en zijn in aanmerking 

komende subsidieaanvragen gehonoreerd.  
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807754/807757 

Op basis van het subsidieplafond behorende bij de uitvoeringsregeling 

(€ 1.225.010,-)  zijn 25 projecten in aanmerking gekomen voor 

subsidie. 

 

Bijgaand treft u een overzicht van de geprioriteerde projecten aan.   

 

 

 

Hoogachtend, 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

 

 

 

waarnemend provinciesecretaris     voorzitter 

 

Bijlage(n): 

- Overzicht gesubsidieerde projecten gedragsbeïnvloeding 

verkeersveiligheid Noord-Holland 2016 

 

 

 



Te verlenen Subsidieplafond

Nr. Aanvrager Naam project Totale score subsidie  €            1.225.010 

1 Gemeente Alkmaar Traffic Skills verkeerscarroussel 82 10.850€             1.214.160€             

2 ANWB ANWB Streetwise 80 54.855€             1.159.305€             

3 Gemeente Hoorn +2 Traffic Skills verkeerscarroussel 79 43.200€             1.116.105€             

4 VVN Veilig op weg 78 57.858€             1.058.247€             

5 Stg.Bevordering Verkeerseducatie NH Onlineklas Verkeer 77 81.000€             977.247€                

6 Stg.Boemerang Verkeerseducatie NH Online verkeersklas 77 81.000€             896.247€                

7 Stg.Bevordering Verkeerseducatie NH Veilig op weg 76 23.000€             873.247€                

8 Stg.Boemerang Verkeerseducatie NH Fiets Seef 76 87.500€             785.747€                

9 Stg.Boemerang Verkeerseducatie NH Veilig op weg 76 23.000€             762.747€                

10 Gemeente Hoorn + 6 ANWB Streetwise 76 83.140€             679.607€                

11 Gemeente Hilversum +2 ANWB Streetwise 76 48.145€             631.462€                

12 Gemeente Haarlem Verkeerscarroussel 76 43.200€             588.262€                

13 Stg.Bevordering Verkeerseducatie NH Fiets Seef 75 63.750€             524.512€                

14 Stg.Verkeersonderwijs.nl VerkeersLokaal 75 98.532€             425.980€                

15 Stg.TOP Actief Fiets Seef 75 52.690€             373.290€                

16 Stg.Verkeersonderwijs.nl Jongleren in het verkeer op de basisschool 74 98.588€             274.702€                

17 Gemeente Hilversum +2 Online verkeersklas 74 63.930€             210.772€                

18 VVN Van 8 naar 1 73 23.000€             187.772€                

19 Gemeente Beverwijk +2 Onlineklas verkeer 70 15.149€             172.623€                

20 VVN Fiets zonder beats 68 29.980€             142.643€                

21 Gemeente Heerhugowaard +1 Leer in het verkeer 65 21.530€             121.113€                

22 Gemeente Hilversum Leer in het verkeer 65 14.354€             106.760€                

23 VVN Veilig op de fiets 64 35.700€             71.060€                  

24 VVN Kapot van jou 63 33.766€             37.294€                  

25 VVN Op voeten en fiets naar school 63 23.415€             13.879€                  

1.211.131€        

Te honoreren projecten

Totaal bedrag te honoreren projecten


